
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługi w zakresie transportu krwi i preparatów krwiopochodnych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310143

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 16

1.4.2.) Miejscowość: Wieluń

1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-wielun.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-wielun.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00329142

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00318667

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający uzna ten warunek w zakresie doświadczenia za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się realizacją co
najmniej jednej usługi związanej z przedmiotem zamówienia, tj. transportem krwi i preparatów krwiopochodnych o łącznej
wartości w okresie 12 miesięcy nie mniejszej niż 50 000 PLN brutto w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączenia dokumentów, że te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Zamawiający w przypadku usług ciągłych lub okresowych uzna
wyłącznie wartość faktycznie wykonanych usług. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia warunki udziału w postępowaniu określone w VI. 2 pkt 4 powinni spełniać łącznie wszyscy
Wykonawcy, z zastrzeżeniem warunku opisanego w VI.2 pkt 4 litera a) który to warunek musi spełniać co najmniej jeden z
członków konsorcjum.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00329142/01 z dnia 2023-07-27

2023-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



b) warunek ten w zakresie zdolności technicznej Zamawiający za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co
najmniej jednym środkiem transportu spełniającym wymagania i wyposażenie dla pojazdu przeznaczonego do przewozu
krwi i jej składników w warunkach poddanych walidacji w odpowiedniej temperaturze oraz posiadającym zezwolenie
(decyzję) wydane przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na uprzywilejowanie w ruchu drogowym, aktualną
polisę OC i NNW dla kierowcy i pasażera oraz ważny przegląd techniczny.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie określa warunku w tym zakresie.
4) zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Zamawiający uzna ten warunek w zakresie doświadczenia za spełniony jeśli Wykonawca wykaże się realizacją co
najmniej jednej usługi związanej z przedmiotem zamówienia, tj. transportem krwi i preparatów krwiopochodnych o łącznej
wartości w okresie 12 miesięcy nie mniejszej niż 25 000 PLN brutto w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane oraz załączenia dokumentów, że te
usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Zamawiający w przypadku usług ciągłych lub okresowych uzna
wyłącznie wartość faktycznie wykonanych usług. 
Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, żaden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia nie może podlegać wykluczeniu z postępowania. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia warunki udziału w postępowaniu określone w VI. 2 pkt 4 powinni spełniać łącznie wszyscy
Wykonawcy, z zastrzeżeniem warunku opisanego w VI.2 pkt 4 litera a) który to warunek musi spełniać co najmniej jeden z
członków konsorcjum.
b) warunek ten w zakresie zdolności technicznej Zamawiający za spełniony jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje co
najmniej jednym środkiem transportu spełniającym wymagania i wyposażenie dla pojazdu przeznaczonego do przewozu
krwi i jej składników w warunkach poddanych walidacji w odpowiedniej temperaturze oraz posiadającym zezwolenie
(decyzję) wydane przez Ministerstwo Spraw Wewnętrznych i Administracji na uprzywilejowanie w ruchu drogowym, aktualną
polisę OC i NNW dla kierowcy i pasażera oraz ważny przegląd techniczny.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 09:00

Po zmianie: 
2023-08-02 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-07-31 09:05

Po zmianie: 
2023-08-02 09:05

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-08-29

Po zmianie: 
2023-08-31

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00329142/01 z dnia 2023-07-27

2023-07-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługi w zakresie transportu krwi i preparatów krwiopochodnych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W WIELUNIU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000310143
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Szpitalna 16
	1.4.2.) Miejscowość: Wieluń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 98-300
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL714 - Sieradzki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@szpital-wielun.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-wielun.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00329142
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-07-27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00318667
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



